1

ПРОТОКОЛ № 642
Заседания Правления Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение подрядных организаций»

город Москва                  «19» апреля 2021 года

Дата проведения заседания – 12.04.2021 г.
Место проведения заседания – РФ, 105056, город Москва, Новая Басманная, дом 28/1, офис 8.
Форма проведения заседания – совместное очное присутствие членов Правления Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций»  (далее – Ассоциация).
Заседание открыто – 13 часов 30 минут.
Заседание закрыто -  14 часов 00 минут.

Присутствовали: члены Правления Ассоциации

1. Клинова Галина Николаевна – Председатель Правления

2. Спицин Андрей Владимирович – член Правления Ассоциации

3. Неустроева Ирина Юрьевна – член Правления Ассоциации

4. Манежев Антон Евгеньевич – член Правления Ассоциации

Кворум для принятия решений имеется.

Приглашены:

Генеральный директор Ассоциации «СРО «ОПО» – Самохотова Татьяна Анатольевна

Председательствовала: Клинова Галина Николаевна – Председатель Правления Ассоциации

Секретарь: Неустроева Ирина Юрьевна – Член Правления Ассоциации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переносе даты очередного Общего собрания членов Ассоциации  «СРО «ОПО»
Докладчик: Клинова Г.Н.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Клинову Галину Николаевну,  которая предложила рассмотреть вопрос о переносе даты
очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ОПО» в связи с производственными
обстоятельствами.

 Руководствуясь  Положением о высшем органе управления – Общем собрании членов Ассоциации
«СРО «ОПО», определить  дату очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ОПО»  14 мая
2021 года.  Место проведения Общего собрания – по адресу: Россия, 105066, город Москва, улица
Новая Басманная, дом 28, строение 1, помещение 8

2

Результаты голосования:
      «За»                             4 (четыре)
      «Против»                    0 (ноль)
      «Воздержались»        0 (ноль)

ПОСТАНОВИЛИ:

Определить  дату очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО  «ОПО» -  14 мая 2021
года.  Место проведения Общего собрания – по адресу: Россия, 105066, город Москва, улица Новая
Басманная, дом 28, строение 1, помещение 8.

Подписи членов Правления:

Клинова Галина Николаевна                                                          ____________________

Неустроева Ирина Юрьевна                                                            ____________________

Спицин Андрей Владимирович                                                          ____________________

Манежев Антон Евгеньевич                                                             ____________________

tolya
Клинова Г.Н.

tolya
Неустроева И.Ю.

tolya
Спицин А.В.

tolya
Манежев А.Е.